Ausrichter: SuS Blau-Weil3 Lipperbruch, Schiel3sporta
Siegerehrung mit Finalschiel3en Luftgewehr und Luftp

Mannschaftswertung

LG Schuler Schlinge

1.
2.
3.

Einzelwertung

LG Schiler Schlinge

Schneider, Sven
Brockmann, Alexander
Holtkotter, Phillip
Geuking, Fabian
Lohmann, Niklas
Drepper, Sebastian
Grawe, Andre
Szczepaniak, Nadine
. Umschaden, Nicole
10. Schomacher, Christian
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Stadtmeisterschaft 2002

Mannschaftswertung

LG Schiler Freihand

Einzelwertung

Verein
SSV Ochtringhausen | 175 164
SSV Lipperbruch | 155 145
SV Bad Waldliesborn | 160 142
Verein
SSV Ochtringhausen 88 87
SSV Ochtringhausen 79 85
SV Bad Waldliesborn 85 75
SSV Lipperbruch 81 74
SSV Lipperbruch 76 69
SSV Ochtringhausen 78 67
SV Bad Waldliesbormn 68 74
SSV Lipperbruch 71 69
SSV Lipperbruch 74 59
SV Bad Waldliesbom 67 57
Verein

SSV Herringhausen-Hellinghausen | 133 98

LG Schiler Freihand Verein
1. Jochheim, Jeromé SSB Lippstadt 76 75
2. Prahl, Kevin SSV Herringhausen-Hellinghausen 64 69
3. Schumacher, Dominik SSV Herringhausen-Hellinghausen 62 36
4. Holtkdtter, Phillip SV Bad Waldliesbormn 39 38
5. Fortmann, Christian SSV Herringhausen-Hellinghausen 32 44

Mannschaftswertung

LG Jugend Freihand Verein
1. SSV Lipperbruch | 331 307

Einzelwertung

1von10

145
140
124

76

232

bteilung (SSV Lipperbruch)
istole am 9.11.02 ab 15.00 Uhr

Gesamt:

484
440
426

Gesamt:

175
164
160
155
145
145
142
140
133
124

Gesamt:

307

Gesamt:
151
133
98

77
76

Gesamt:

870
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LG Jugend Freihand

NoakwdE

Kramer, Andreas
Hupfeld, Niels
Biehn, Dominik
Finkeldei, Daniel
Just, Katharina
Schalle, Mario
Knepper, Michael

Verein

SSV Lipperbruch

SV Lippstadt Nord
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSB Lippstadt

SSV Lipperbruch

SV Bad Waldliesborn

88
75
74
53
57
59
44

89
76
81
72
53
69
59

69
78
76
54
71
54
61

85
80
76
66
56
50
64

Gesamt:

331
309
307
245
237
232
228
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Mannschaftswertung

LG Junioren Freihand

n

Einzelwertung

LG Junioren Freihand

Verein
SSV Overhagen |

SV Lippstadt-Nord
SV Bad Waldliesborn |

Verein

1. Gosemann, Sascha SV Lippstadt-Nord
2. Wille, Ansgar SSB Lippstadt
3. Brochelshy, Jennifer SSB Lippstadt
4. Reilmann, F. B. SSV Overhagen
5. Schmidt, Frederic SSR Rixbeck
6. Schulte, Alexandra SSV Overhagen
7. Loddenkemper, Sven SSV Lipperbruch
8. Wischmann, F. J. SSV Overhagen
9. Schmidt, Joachim SV Bad Waldliesbomn
10. Buschkiihle, Christoph SV Bad Waldliesbomn
11. Happe, Sebastian SV Lippstadt-Nord
Mannschaftswertung
LG Schuitzen Freihand Verein
SSV Lipperbruch lI
SSV Lipperbruch Il
SSV Lipperbruch |

NoogkrwdE

Einzelwertung

LG Schitzen Freihand

Jurgensmeier, Gregor
Franz, Christian
Hotte, Matthias
Grieswald, Jurgen
Marton, Manuel
Ludwigt, Alfons
Fischer, Bernd
Holm, Justus
Muhlenschulte, Marcus

. Blasing, Dieter

. Konietzko, Sven

. Jurgensmeier, Albert

. Hingst, Christian

. Berensmeier, Helmut

. Holtkétter, Hans-J.
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SV Lippstadt Nord |

SSV Herringhausen-Hellinghausen |
SSR Rixbeck |

SV Bad Waldliesborn |

Verein

SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SV Lippstadt-Nord
SSV Lipperbruch
SSV Herringhausen-Hellinghausen
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSR Rixbeck
SV Lippstadt-Nord
SSR Rixbeck
SV Bad Waldliesbomn

331
368
282

92
88
84
76
82
82
79
79
74
54
36

382
378
379
370
363
353
341

97
93
95
95
94
94
93
93

90

88

91

87
86

87
79

320

309
228

92
84
88
83
86
82
87
77
78
45
30

371
375
371
349
352
345
318

94
96
94
92
90
91
89
89

96

87

90

89
90

81
81

Gesamt:
310 961
149 826
182 692
Gesamt:
90 94 368
89 87 348
90 84 346
89 83 331
76 79 323
80 76 320
73 79 318
77 77 310
72 58 282
45 38 182
50 33 149
Gesamt:
365 1118
359 1112
355 1105
339 1058
338 1053
336 1034
288 947
Gesamt:
93 98 382
95 95 379
94 95 378
93 95 375
92 95 371
93 93 371
92 96 370
91 92 365
89 88 363
93 91 359
89 85 355
87 90 353
89 84 349
86 91 345
91 90 341
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16. Wagner Uwe

17. Dirkwinkel, Christian
18. Grundmann, Ralf
19. Schitz, Jérg

20. Holtkdtter, Hermann
21 Holtkotter, Wilfried

Mannschaftswertung

LG Damen Freihand

Einzelwertung

LG Damen Freihand

Mittelstadt, Iris
Niehaus, Ute
Geuking, Gisela
Rotter-Lohmann, Maria
Holscher, Karin
Casties, Ulrike

Piso, Barbara

NogakrMwdpE

Mannschaftswertung

LG Altersklasse Freihand

Einzelwertung

LG Altersklasse Freihand

Marton Walter
Tochtrop, Dagmar
Claes, Heiner
Engler, Klaus
Berkemeier, F. J.

aprwbhPE

Einzelwertung

LG Senioren/innen Freihand

1. Freund, Hansi
2. Balkenhol, Bemni
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SV Lippstadt-Nord

SSV Herringhausen-Hellinghausen

SSR Rixbeck
SV Bad Waldliesborn
SV Bad Waldliesbom

SV Bad Waldliesborn

Verein

SSV Lipperbruch |

Verein

SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch

SSV Lipperbruch

SSV Herringhausen-Hellinghausen

SSB Lippstadt

1. Pistolenclub Lippstadt

Verein

SSV Lipperbruch |
SV Lippstadt-Nord |

Verein

SSV Lipperbruch

SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch

SV Lippstadt-Nord
SSV Ochtringhausen

Verein

SV Lippstadt-Nord
SV Lippstadt-Nord

82
82
91
72
71
63

372

97
91
91

92

91
87
83

379
373

96
94
91
91
88

92
81

85
82
82
86
80
47

368

96
92
93

94

86
88
86

376
371

96
96
94
92
92

91
81

88 84 339
87 87 338
77 86 336
80 80 318

64 73 288

71 56 237

Gesamt:

365 1105

Gesamt:

95 98 386
93 96 372

91 93 368
90 89 365
87 88 352
93 84 352
79 75 323
Gesamt:
371 1126
340 1084
Gesamt:

95 92 379
91 95 376
91 95 371

94 94 371
91 88 359
Gesamt:

93 97 373

91 87 340
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Mannschaftswertung

LG Senioren/innen Auflage

NoakrwdE

Einzelwertung

LG Senioren/innen Auflage

Blankenburg, Uwe
Kleine, Anton
Hinz, Klaus
Standke, Horst
Ostwald, Peter
Blankenburg, Uschi
Tochtrop, Uli
Balkenhol, Berni
Reinhardt, Helmut

. Schroder, Gunter

. Hoppe, Rudi

. Bollmann, Bernd

. Witfang, Helmut

. Temme, Dieter

. Konrad, Werner

. Anders, Dieter

. Anders, Erma

. Holtkétter, Franz

. Knepper, Josef

. Schneider, Horst

. Pollmeier, Ludwig

. Gilbert, August

. Hoppe, Ulla
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Mannschaftswertung

LG Schiutzen/Damen Auflage
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Verein

SV Bad Waldliesborn |
SSV Lipperbruch |
SSV Lipperbruch lI

SV Lippstadt-Nord |
SSV Lipperbruch il
SSV Lipperbruch IV
SV Bad Waldliesborn I

Verein

SV Bad Waldliesbom
SV Bad Waldliesbomn
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SV Bad Waldliesbom
SSV Lipperbruch
SV Lippstadt-Nord
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SV Lippstadt-Nord
SV Lippstadt-Nord
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SV Bad Waldliesbom
SV Bad Waldliesbom
SSV Lipperbruch
SV Bad Waldliesborn
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch

Verein

SSV Lipperbruch VI
SV Bad Waldliesborn |
SV Bad Waldliesbomn IV
SSV Lipperbruch |

SSV Lipperbruch lI

SV Bad Waldliesborn Il
SSV Lipperbruch V
SSV Lipperbruch Il

SV Bad Waldliesbormn IlI
SSV Lipperbruch VI
SSB Lippstadt |

SSB Lippstadt Il

SSB Lippstadt Il

416
411
410
406
404

400,0

390

104,2
102,9
101,7
101,1
104,4
101,9
102,3
100,7
101,7
100,1
100,3
99,9
101,8
98,5
98,4
100,2
98,8
98,9
98,5
90,4
99,8
95,7
93,0

208,7
208,3
210,4
207,2

206,8
204,7
204,3

202,4
202,8

208,5
200,7

2011
191,9

Gesamt:
411,0 408,9 1235,4
408,9 408,0 1227.8
405,4 404,8 1220,0
403,2 401,1 1209,9
400,2 3875 1191,8
396,5 392,6 1189,1
389,5 386,2 1165,6

Gesamt:
103,8 103,2 104,3 4155
104,1 100,9 103,1  411,0
102,6 103,3 103,3 410,9
104,2 103,2 101,3  409,8
102,1 102,4 100,9 409,8
102,5 102,4 102,1  408,9
102,4 103,2 100,1  408,0
102,4 101,5 101,0  405,6
101,5 101,4 100,8 405,4
100,6 102,0 102,1  404,8
100,6 102,6 100,6  404,1
103,5 101,4 98,4 403,2
99,8 101,2 98,3 401,1
102,3 97,1 102,3 400,2
99,4 100,9 101,3 400,0
97,7 100,7 97,9 396,5
98,1 100,0 95,7 392.,6
96,3 96,8 97,9 389,9
100,0 97,9 93,1 389,5
97,3 98,0 101,8 3875
91,1 98,1 97,2 386,2
97,8 96,0 89,9 379,4
96,3 89,9 88,1 367,3

Gesamt:
207,8 207,2 623,7
208,3 207,0 623,6
205,4 203,1 618,9
206,9 202,7 616.,8
202,8 202,0 611,6
204,1 196,9 605,7
200,7 200,2 605,2
201,2 199,0 602,6
201,6 196,5 600,9
199,0 190,9 598,4
199,1 197,55 597,3
193,6 192,8 587.,5
191,3 190,6 573,8
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14. SSV Lipperbruch IV 192,3 190,9 1857 568,9
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Einzelwertung

LG Schitzen/Damen Auflage
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Mannschaftswertung

1.

Konert, Ingeborg
Tochtrop, Dagmar
Thomzik, Horst
Schitz, Jorg
Holtkotter, Wilfried
Marton, Walter
Hinz, Klaus

Claes, Heiner
Holtkotter, Hermann

. Ostwald, Peter

. Standke, Horst

. Holtkétter, Silke
. Konert, Heiner

. Blasing, Udo

. Witt, August

. Grawe, Angelika
. Reinhard, Helmut
. Einhoff, Anita

. Tochtrop, Uli

. Hoppe, Rudi

. Sievert, Klaus

. Steiger, Gunter

. Haensch, Anett

. Schroder, Glnter
. Bertelt, Benny

. Anders, Erna

. Casties, Ulrike

. Anders, Dieter

. Lutke-Bornefeld, Felix
. Schiirmann, Karin
. Schneider, Horst
. Niehaus, Ute

. Casties, Marianne
. Schaaf, Ralf

. Grawe, Detlef

. Casties, Jorg

. Wolter, Andreas

. Temme, Dieter

. Sievert, Angelika
. Holscher, Birgit

. Dahlhoff, Judith

. Gilbert, August

. Schréder, Regina
. Hoppe, Ulla

LP Jugend

Verein

SV Bad Waldliesbomn
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SV Bad Waldliesbomn
SV Bad Waldliesbom
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SV Bad Waldliesborn
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SV Bad Waldliesbom
SV Bad Waldliesbomn
SSV Lipperbruch
SV Bad Waldliesbom
SV Bad Waldliesbomn
SSV Lipperbruch
SV Bad Waldliesbomn
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSB Lippstadt
SSV Lipperbruch
SV Bad Waldliesbom
SSV Lipperbruch
SSB Lippstadt
SSV Lipperbruch
SSB Lippstadt
SSV Lipperbruch
SV Bad Waldliesborn
SSB Lippstadt
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSB Lippstadt
SV Bad Waldliesbomn
SV Bad Waldliesborn
SSB Lippstadt
SSB Lippstadt
SSV Lipperbruch
SSB Lippstadt
SSB Lippstadt
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSB Lippstadt
SSV Lipperbruch

Verein

SSV Lipperbruch |

105,3
103,0
103,6
102,8
103,8
104,1
103,2
103,3
103,3
103,0
102,7
102,8
102,2
101,6
102,8
101,9
100,3
101,8
100,9
101,1
101,5
101,7
102,7
99,8
101,4
100,3
101,3
97,1
99,1
98,7
97,6
103,5
98,4
94,3
98,8
96,2
97,1
96,2
96,3
92,5
95,1
95,3
96,8
93,2

229

105,1
105,7
104,9
105,5
104,5
103,7
104,0
103,9
103,7
103,9
104,1
102,6
102,5
102,7
101,3
101,2
102,5
101,0
101,8
101,3
100,9
100,3
98,9
101,4
99,7
100,4
99,4
103,1
100,8
100,4
101,4
95,5
99,1
102,6
97,7
97,4
95,7
96,1
95,6
98,8
95,8
95,6
93,8
92,5

175 172

Gesamt:

210,4
208,7
208,5

208,3
208,3
207,8

207,2

207,2
207,0

206,9

206,8
205,4
204,7

204,3
2041

203,1
202,8
202,8
202,7
202,4

202,4

202,0

201,6

201,2

2011
200,7

200,7
200,2
199,9
199,1

199,0

199,0

197,5

196,9

196,5

193,6

192,8
192,3

191,9
191,3
190,9
190,9

190,6
185,7

Gesamt:

576
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Einzelwertung

LP Jugend Verein Gesamt:
1. Biehn, Dominik SSV Lipperbruch 69 55 48 57 229
2. Schumacher, Dominik SSV Herringhausen-Hellinghausen 56 61 36 52 205
3. Kramer, Andreas SSV Lipperbruch 59 29 50 37 175
4. Schalle, Mario SSV Lipperbruch 36 57 37 42 172
5. Prahl, Kevin SSV Herringhausen-Hellinghausen 20 34 38 41 133

Mannschaftswertung

LP Schiitzen Verein Gesamit:
1. 1. Pistolenclub Lippstadt | 366 358 352 1076
2. SSV Lipperbruch | 356 350 339 1045
3. SSB Lippstadt | 348 336 320 1004
4, SSV Lipperbruch i 329 324 324 977
5. SSV Herringhausen-Hellinghausen 345 321 291 957
6. SV Lippstadt-Nord | 331 306 291 928
7. SSV Lipperbruch il 329 307 286 922

Einzelwertung

LP Schiitzen Verein Gesamit:
1. Thiemeyer, Patrick 1. Pistolenclub Lippstadt 92 92 92 90 366
2. Osburg, Thomas 1. Pistolenclub Lippstadt 91 88 85 94 358
3. Mika, Marcel SSV Lipperbruch 85 90 91 90 356
4. Rustige, Thomas 1. Pistolenclub Lippstadt 86 90 88 88 352
5. Jirgensmeier, Gregor SSV Lipperbruch 83 91 85 91 350
6. Handrick, Peter SSB Lippstadt 88 85 86 89 348
7. Dirkwinkel, Christian SSV Herringhausen-Hellinghausen 87 91 86 81 345
8. Anders, Frank 1. Pistolenclub Lippstadt 84 85 86 85 340
9. Putter, Sebastian SSV Lipperbruch 89 84 79 87 339
10. Hordler, Erwin SSB Lippstadt 83 84 84 85 336
11. Blasing, Dieter SSV Lipperbruch 75 79 88 87 329
12. Johannsmann, Ulli SSV Lipperbruch 85 80 79 85 329
13. Rdsch, Toni SSV Lipperbruch 72 81 81 20 324

Thomzik, Horst SSV Lipperbruch 84 83 79 78 324
15. Rath, Egbert SSV Herringhause n-Hellinghausen 82 79 81 79 321
16. Witte, Andreas SSB Lippstadt 85 73 78 84 320
17. Dahlhoff, Jan SSV Lipperbruch 80 74 69 84 307
18. Linnebur, Tobias SSV Herringhausen-Hellinghausen 77 68 74 72 291

Fischer, Bernd SV Lippstdt-Nord 74 72 76 69 291
20. Maier, Helmut SSV Lipperbruch 71 73 65 77 286

Mannschaftswertung

LP Damen Verein Gesamt:
1. SSV Lipperbruch | 352 348 247 947
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Einzelwertung

LP Damen Verein
1. Austerhoff, Katja SSV Lipperbruch 91 81 91
2. Witkowiak, Gaby 1. Pistolenclub Lippstadt 75 79 79
3. Geuking, Gisela SSV Lipperbruch 62 67 63
Mannschaftswertung
LP Altersklasse Verein
1. 1. Pistolenclub Lippstadt 353 346 339
2. SSV Lipperbruch | 336 322 294

Einzelwertung

LP Altersklasse Verein

1. Tochtrop, Dagmar SSV Lipperbruch

2. Leipert, Jochen 1. Pistolenclub Lippstadt

3. Witkowiak, Rudolf 1. Pistolenclub Lippstadt

4. Clavery, George SSV Lipperbruch

5. Marton, Walter SSV Lipperbruch

6. Geuking, Dieter SSV Lipperbruch
Mannschaftswertung
LP Senioren/innen Verein

1. SSV Lipperbruch | 344 337 173

Einzelwertung

LP Senioren/innen

Verein
1. Landgraber, Lothar 1. Pistolenclub Lippstadt
2. Anders, Peter SSV Lipperbruch
3. Tochtrop, Uli SSV Lipperbruch
4. Bollmann, Bernd SV Lippstadt-Nord
5. Schnitz, Nikolaus SV Lippstadt-Nord
6. Hinz, Klaus SSV Lipperbruch

am9.11. ab 15.00 Uhr: Finalteilnehmer Luftgewehr

1. Iris Mittelstadt 386
2. Gregor Jurgensmeier 382
3. Christian Franz 379
4, Walter Marton 379

85
76
55

Gesamt:

348
309
247

Gesamt:

1038
952

Gesamt:

352
346
339
336
322
294

Gesamt:

854

Gesamt:

353
344
337
331
306
173
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5. Matthias Hotte 378

6. Dagmar Tochtrop 376
7. Jurgen Grieswald 375
8. Hansi Freund 373
Ersatz:

9. Ute Niehaus 372
10. Manuel Marton 371

11. Heiner Claes 371
12. Klaus Engler 371
13. Alfons Ludwigt 371

am 9.11. nach dem L G-Findle;

Finalteilnehmer Luftpistole

1. Patrick Thiemeyer 366
2. Thomas Osburg 358
3. Marcel Mika 356
4. Lothar Landgréber 353
5. Dagmar Tochtrop 352
6. Thomas Rustige 352
7. Gregor Jurgensmeier 350
8. Peter Handrick 348
Ersatz:

9. Katja Austerhoff 348
10. Jochen Leipert 346
11. Peter Anders 344
P. S. Sollte einer verhindert sein oder nicht am Finalsclel3en

teilnehmen wollen, bitte dienstags oder freitags im
Schie3heim unter der Rufnummer (0 29 41/8 14 76)

zwischen 19.00 und 21.00 Uhr abmelden.
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